
UREGUARD II

VLASTNOSTI

POUŽITÍ

Ochranný krém na ruce – tekuté rukavice.

� Zabraňuje usazení špíny a nečistot v pórech rukou – velmi dobrá ochrana na ruce před prací.

� Obsahuje ochranné prvky proti polyuretanům, barvě, lepidlům, tmelům apod. problematicky

čistitelných materiálů – vysoce účinný pro jejich odstranění. 

� Redukuje možnost znečistění rukou – neobsahuje oleje a tuky.

� Pomáhá zanechat ruce jemné a vláčné, dlouhodobě.

34546400 ml – sprejURG2Ureguard II

Obj. čísloBaleníZkratkaNázev

Ureguard II chrání pokožku před urethany, lepidly, těsnivy, tmely a mnoha typy barev.

Rychle absorbuje a chrání po dobu několika hodin.

Pro plnou ochranu je zapotřebí dvou vrstev krému.

Návod k použití:

1. Před použitím důkladně protřepejte.
2. Naneste na dlaně malé množství (přibližně velikosti golfového míčku).
3. Rozetřete rovnoměrně na ruce, nechte zaschnout.
4. Po ukončení práce omyjte ruce pod čistou tekoucí vodou s mýdlem.
5. V případě potřeby postup opakujte.
6. Osušte si ruce.



Číslo výrobku: 34546
Název: Ureguard II
Životnost: 24 měsíců
Rizikové info:          extrémně hořlavý
Balení: 400 ml – sprej
MSDS: ano
Hustota p ři 25°C: 0,95 g/cm3

Vůně: příjemná
Rozpustnost ve vod ě: částečně rozpustný

TECHNICKÉ PARAMETRY

ZDRAVOTNÍ A BEZPEČNOSTNÍ INFORMACE

UREGUARD II

Prohlášení:
Všechny námi podávané informace jsou udávány s maximální pečlivostí. I tak je vhodné, aby si každý uživatel  sám vyzkoušel 
vhodnost použití každého výrobku. Firma N-tek s.r.o.odmítá záruku za každé konkrétní použití výrobku. V žádném případě
nenese odpovědnost za jakékoli škody, ani za škody, způsobené v důsledku nesprávného použití,  nevhodné aplikace nebo 
prodeje výrobku jinému odběrateli.

První pomoc:
Při nadýchání: Postiženého dovést na čerstvý vzduch a uložit v klidném prostředí.
Při zasažení očí: Otevřené oči po více minut oplachovat pod tekoucí vodou a poradit se s lékařem.
Při požití: Vyplachovat ústa. Při přetrvávajících potížích konzultovat lékaře.

R 12 Extrémně hořlavý.

S 9 Uchovávejte obal na dobře větraném místě.
S 16 Uchovávejte mimo dosah zdrojů zapálení - Zákaz kouření.
S 35 Tento materiál a jeho obal musí být zneškodněny bezpečným způsobem.
S 51 Používejte pouze v dobře větraných prostorách.

F+ 
Extrémně
hořlavý

UPOZORNĚNÍ: Nádobka je pod tlakem: nevystavujte slunečnímu záření a teplotám nad 50°C. 
Ani vyprázdněnou nádobku neprorážejte a nevhazujte do ohně. Nestříkejte do otevřeného 
ohně nebo na žhavé předměty. Uchovávejte mimo dosah zdrojů zapálení – Zákaz kouření. 
Uchovávejte mimo dosah dětí.

N-tek, s.r.o.
Svat. Čecha 786/46
693 01 Hustope če CZ

Tel.: +420 519 411 872, 515 915 285
Fax: +420 519 915 284
E-mail: info@ntek.cz
Internet: www.ntek.cz


